qua, nhưng cần phòng tai nạn, xe cộ đi lại cần chú ý

▪ Tứ trụ: Về Tứ trụ, với Thiên Tổn, Địa Sinh, công việc làm ăn có phần thua thiệt, tính

một đường, đi một ngả, tài lộc suy hao, cuộc sống gặp nhiều trở ngại. Gia đình, sức khỏe

có nhiều niềm vui, thêm người, thêm của.

Kết luận

Khi xem tử vi tuổi Bính Ngọ 1966 năm 2019 nữ mạng phối hợp các yếu tố trên, đứng về

mặt Ngũ Hành để luận giải, năm nay Can Kỷ thuộc Âm, Ngũ Hành hợp Thổ. Hậu vận là

Thiếu Gốc, Thổ vận bất cập. Đối với Quý Cô, mạng Thủy, gặp mộc là tương sinh biểu

hiện một năm công việc làm ăn và tiền bạc bị hao tán. Sao hạn không được tốt tuy nhiên